雅安市雨城区疾病预防控制中心

关于艾滋病哨点监测宣传礼品项目询价的公告
经前期市场调研，我中心拟对2024年艾滋病哨点监测宣传礼品实行询价采购，邀请符合本次采购要求的供应商参加报名。现将有关事项说明如下:

一、项目介绍

1.项目名称：雅安市雨城区疾病预防控制中心2024年艾滋病哨点监测宣传礼品采购项目；

2.项目预算：12000元（大写:壹万贰仟元整)；

3.付款方式：根据合同约定支付。

二、项目内容

1.产品名称：抽纸。

2.采购数量：1000提。

3.产品参数：

	规格参数
	单位
	要求
	备注

	规格：≥180mm*150mm

张数：≥350张
层数：≥4层
包数：≥6包/提
	提
	1.达到GB15979卫生标准，GB/T20808执行标准。2.不含可迁移性荧光增白剂且为优等品。
	须按采购人要求印刷宣传标语

说明：产品规格中的尺寸为参考数据，请以参考尺寸或更优尺寸报价。

三、厂家及供应商报名要求

1.中国境内注册具有独立法人资格；

2.具有合法有效的企业法人营业执照、银行开户许可证、税务登记证、营业执照上经营范围须覆盖本项目类型的服务。

四、报价

1.供应商按“询价表”格式报价,采用人民币表示和结算,并注明提供的主要内容等。

2.报价应包含宣传礼品标语印刷、运输、损耗等所发生的一切费用，供应商应充分考虑自身实力、市场风险等因素，合理报价。

3.供应商应一次报出最终报价,任何有选择的报价将不予接受。

五、报价文件组成

1.采购清单及技术参数要求（见附件1)；

2.询价单（见附件2)；

3.营业执照副本复印加盖公章（自行添加)；

4.委托代理人身份复印件（自行添加)；

5.其他证明材料（若有可自行添加)。

注:供应商报价应按照报价文件组成，若未按照报价文件组成填写或缺项，则做无效报价处理。

六、成交办法

1.成立询价小组。询价小组由采购人代表不少于三人组成。

2.询价小组根据符合招标需求、质量和服务相等且报价最低的原则，确定成交供应商。

3.当出现多家投标人的报价相同时，询价小组采用随机抽取方法确定排名顺序。

七、签订合同

成交供应商在收到成交通知后签订合同，若成交供应商未在规定时间内签订合同或不按规定履约，采购人有权取消其成交资格，报价次低的投标人递补为成交供应商。同时采购人可保留重新采购的权利。

八、服务要求

1.服务地点:雅安市雨城区疾病预防控制中心；

2.服务时间:采购人提前约定宣传礼品内容、数量及发送时间，供应商需在约定时间内供货；

3.质量要求:符合产品执行标准要求。

九、递交资料要求
1.递交资料截止时间：2024年5月6日18：00（北京时间）

    2.递交资料地点：雅安市雨城区建西路3号，雅安市雨城区疾病预防控制市中心一楼性病艾滋病防制科

联系人：李老师               联系方式: 0835-3580024

附件:1.采购清单及技术参数要求

2.询价单

3.采购确认书

雅安市雨城区疾病预防控制市中心

2024年4月29日

附件1
一、采购清单及技术参数要求
	规格参数
	单位
	要求
	备注

	规格：≥180mm*150mm

张数：≥350张

层数：≥4层
包数：≥6包/提
	提
	1.达到GB15979卫生标准，GB/T20808执行标准。2.不含可迁移性荧光增白剂且为优等品。
	须按采购人要求印刷宣传标语

二、商务要求
1.履约时间:采购合同签订生效后，按采购人需求供货。

2.履约地点:采购人指定地点。
附件2
雨城区疾病预防控制中心2024年艾滋病哨点监测宣传礼品采购项目询价单
	商品或产品名 称
	规格参数
	计量单位
	数量
	报价（元)
	总价（元）
	交货时间
	交货地点

	合    计

	询价小组成员：
	供货商名称（盖章）：

	联  系  人：         联系电话：

传 真 电话：                                  年    月     日

	年   月    日

注:1.商（产）品名称、技术参数规格型号、采购数量、交货地点由采购单位填写;
2.报价、交货时间由供货商填写，如合理最低价2家或以上报价相同，则在合理最低价商家中进行第二次不高于第一次合理最低价报价,以此类推。
3.本表是由采购单位向供货商发出需采购商品（产品）的询价单。
附件3
供货商名称:
我单位询价小组于2024年   月    日就以下采购项目向贵方等   家及以上供货商发出了询价单，按照符合要求且报价最低的原则贵方被推荐为成交供货商，最终确认如下:
	商品名称
	规格参数
	计量单位
	数量
	成交价
	交货时间
	备注

	单价
	总价

	合计

	询价小组成员签字
	监督人员签字
	采购单位（盖章）

	负责人（签字）：
       年  月   日